证券代码：000597         证券简称：东北制药       编号：2014－037

公司关于收到依非韦伦药物临床试验批件的公告

2014 年 8 月 8 日，公司下属子公司东北制药集团沈阳第一制

药有限公司收到国家食品药品监督管理总局核发的依非韦伦药

物临床试验批件（批件号 2014L01366），根据《中华人民共和国

药品管理法》的规定，经审查，本品符合药品注册的有关规定，

同意本品进行人体生物等效性试验。

依非韦伦片是目前治疗艾滋病全球一线用药，为国内免费治

疗艾滋病的药物品种，2013年国内用药金额为 2—3亿元人民币。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

二零一四年八月八日